
Mandaat- en machtigingsbesluit inzake de Subsidieregeling energiebesparende maatregelen RREW 

Boxtel 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boxtel; 

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

b e s l u i t : 

vast te stellen het ‘Mandaat- en machtigingsbesluit inzake de Subsidieregeling energiebesparende 
maatregelen RREW Boxtel’ 

Artikel 1 Mandaat en machtiging 

1. Medewerkers van De Bespaarwinkel B.V. te Alkmaar worden door middel van dit besluit 
gemandateerd om te beslissen op aanvragen in het kader van de Subsidieregeling 
energiebesparende maatregelen RREW Boxtel. 

2. Medewerkers van De Bespaarwinkel B.V. te Alkmaar worden door middel van dit besluit 
gemachtigd om in het kader van de Subsidieregeling energiebesparende maatregelen RREW 
Boxtel de financiële uitbetaling en administratieve afhandeling uit te voeren. 

Artikel 2 In- en uitwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en geldt tot en met 31 juli 2022. 

Artikel 3 Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als Mandaat-  en machtigingsbesluit inzake de Subsidieregeling 
energiebesparende maatregelen RREW Boxtel. 

Aldus besloten in de vergadering van 16-11-21. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Boxtel, 

de gemeentesecretaris, A. Kraal 

de burgemeester, R. Van Meygaarden 

 
 


